
　平素より、当 JA 業務に格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　当 JA では、組合員・利用者の皆様より、一層の信頼をいただけるよう「安全」で「安心」な窓口業務に取組んでおりますが、

社会環境の変化や防犯上の観点から更なる対応策が求められています。

　つきましては、下記の通り本店及び信用窓口（ご入金・ご出金等）営業時間を変更させていただくことと致しました。組合員・

利用者の皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解・ご協力をお願い致します。

　これからも当 JA では、より良い商品と情報提供、また様々な活動を通して皆様とのつながりを深めてまいりますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


